Fiduciaria del Norte S.A., en su carácter de administrador fiduciario del FIDEICOMISO 

DE SEGURIDAD PUBLICA DEL CHACO CUIT 33-71144546-9, llama a CONCURSO 

PÚBLICO Nº 10/2025, con el objeto de llevar a cabo la adquisición de productos varios, 

destinados al racionamiento y alimentación de dos mil quinientas setenta y seis (2.576) 

personas del Servicio Penitenciario y de Readaptación Social para el Área Metropolitana 

e Interior de la Provincia, todo conforme Anexo I “Pliego de Condiciones Particulares” 

que integra el presente. 

2. ESPECIFICACIONES DEL/LOS BIENES O SERVICIOS A ADQUIRIRSE

[...]

domicilio comercial y Clave Única de Identificación Tributaria (C.U.I.T.), de la 

empresa transportista. 

2. Cuando se realice con transporte propio (del proveedor): Especificar la condición 

de transporte propio en el remito. 

8. VALOR DEL PLIEGO 

El pliego tendrá un valor económico en moneda de curso legal Setecientos cuarenta y 

ocho mil (pesos) ($748.000,00). Este importe no está sujeto a reembolso y deberá 

efectivizarse indefectiblemente mediante transferencia bancaria a la cuenta que se 

detalla a continuación: 

Producto: CUENTA CORRIENTE 

Sucursal: 30 

Número de Cuenta: 226901 

C.B.U: 3110030201000002269013

[...]

en su carácter de administrador fiduciario del FIDEICOMISO 

DE SEGURIDAD PUBLICA DEL CHACO CUIT 33-71144546-9 

Objeto: S/ CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2025 para de llevar a cabo la adquisición de 

productos varios, destinados al racionamiento y alimentación de dos mil quinientas 

setenta y seis (2.576) personas del Servicio Penitenciario y de Readaptación Social 

para el Área Metropolitana e Interior de la Provincia. 

Fecha de Apertura: 25/11/2025 

Hora: 10:00 horas 

El incumplimiento de los requisitos para la presentación del sobre mencionados